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PROGRAMA BOLSA ESTIMULO FDSM

ALUNOS COM MELHOR DESEMPENHO NO 22 SEMESTRE DE 2024

22 PERIODO A

019629 RENATA SILVA BORBA

019673 LAVINIA MARQUES SILVA

019678 FERNANDA BORGES DA SILVA

019773 ANA LUIZA MARCONDES DE SOUZA
019711 SABRINE MICHELY GUIMARAES OLIVEIRA
019660 ANA LARA VILELA ALMEIDA EUFRASIO

22 PERIODO B

019631 LINCOLN SAMUEL DE OLIVEIRA SILVA
019578 SARAH DANIELY DE JESUS SILVA

019643 LUCAS ALBINATI RIBEIRO

019633 DARLENE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
019572 MARCO ANTONIO DE MELO WENCESLAU
019661 RAYSSA BRITO GONCALVES

22 PERIODO D

019684 VINICIUS PEREIRA REZENDE

019651 RHAYANY RIBEIRO KREPP SERRANO
019679 BRUNA MENDES DE PAIVA

019595 MARIA VITORIA ARANTES SILVA

019604 EMILLY COUTINHO FAGUNDES

019744

MARIA JULIA ANDRADE ATAIDE



42 PERIODO A

019287 LIANDRA RIBEIRO

019365 IGOR FERNANDO DO NASCIMENTO SILVA
019351 HELOISA FAGUNDES DA SILVA

019424 BRENDHA GABRIELLY DE ALMEIDA
019527 NATHALIA VITORIA ALMEIDA SILVA
019532 ELIAS RIBEIRO SOUZA

42 PERIODO B

019276 ANTHONY MARIANO VILAS BOAS CARVALHO
019350 JESSICA TAYSSA SILVA MARTINS

018481 DIEGO DOS SANTOS LIMA

019453 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA SANTOS
019497 GABRIELA RODRIGUES SILVA

019284 MILENA SIQUEIRA PEREIRA

42 PERIODO D

019339 SARAH COUTINHO BORGES

019390 GIAN LUCAS GONCALVES DA ROCHA
019416 MARIA LUISA NERY NOGUEIRA DA SILVA
019462 MARCOS PAULO LISBOA RIBEIRO
019464 PEROLA GUERSONI MOREIRA

019475 TIAGO OLIVEIRA DA SILVA



62 PERIODO A

019145 LUCAS PEIXOTO LASMAR

019001 RUANN FRANCO FERNANDES

018975 MARIA ALICE PONCE

019144 ANDRESSA THAINA MORAES RESENDE
019183 GUILHERME RAMOS DE SOUZA
018968 YAGO VINICIUS PEREIRA ANDRADE

62 PERIODO B

019164 RENAN MISAEL DE LIMA

019223 THIAGO DOS REIS FERNANDES

019209 RICARDO HENRIQUE MAGALHAES SILVA BRANDAO
019224 CAROLINA FERES NETTO

019078 DANIELLE PADUAN DE ARAUJO PINELLI
019122 IZAIAS VITOR ANICETO DE ALMEIDA

62 PERIODO D

018986 LUAN RIBEIRO DO VALLE FREITAS
019141 ENDERSON VALADARES DOS ANJOS
019163 LUIZ FELIPE FAGUNDES REZENDE
019108 LIVIA RIBEIRO CLEMENTE

019096 NATALIA FURTADO CRUZ

019170 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA E SILVA



82 PERIODO A

018830 MARIA VICTORIA CRUZ SILVA

018697 VICTORIA RAYANE JUNQUEIRA JULIO
018725 VICTOR APARECIDO NASCIMENTO
018771 EDUARDO HENRIQUE FRANCO
018731 EDUARDO FERNANDES JUNIOR
018913 JOSE EDUARDO DOS SANTOS RIBEIRO
82 PERIODO D

018844 THOMAS EDER BARROS BARBOZA
018744 FELIPE BASTOS DA SILVA MAGALHAES
018774 MATEUS MOREIRA SANTOS

018685 ANA CLARA SIQUEIRA DE TOLEDO
018864 LARISSA ANDRADE VICENTE

013321 RENATA PEREIRA DE CAMARGO VASCONCELOS LUZ

102 PERIODO A

018412
018475
018046
018515
018479

018411

ALINE DANIELA PAIVA GASPAR
RUAN RIBEIRO

MAIRA RIBEIRO MOREIRA
MARCELLO YAN DE CASTRO
MATHEUS SILVA PIVOTO

CELMARA FUNCHAL MATOS DO AMARAL



102 PERIODO B

018477
018495
018384
018629
018375
018484

IAN GABRIEL RIBEIRO BRANDAO

SARA SANTOS DA SILVA

KARINA RODRIGUES BACCOLI

JOAO PEDRO GOUVEIA NOGUEIRA

BRUNO GABRIEL DA SILVEIRA DOMINGOS RIBEIRO
ISADORA MARIA DOS SANTOS GOIS

102 PERIODO D

018376
018494
018575
018476
018448

018385

MAYARA TURCHETTI OLIVEIRA

YSYS MARIANA BRANDAO SAMPAIO

LUISA MARIA DE OLIVEIRA

ISABELLA NUNES RISSATTI

BRUNA DE SOUZA CONCEICAO

SARAH MONTGOMERY MENDES DE MIRANDA

ALUNO COM MELHOR DESEMPENHO GERAL (ENTRE TODOS OS ACADEMICOS):

018986

LUAN RIBEIRO DO VALLE FREITAS



